
Zlín
S00JP017PA4R

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Ziín

OBJEDNÁVKA č.: 0180210399

ze dne; 01. 09. 2021

Objednatel;

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

S00JPO17PA4R

Dodavatel:

mmcité a.s.

Bílovice 519

68712 Bílovice

IČO:

DIČ:

27670864

CZ27670864

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás;

dřevěné latě na opravy mobiliáře v Centrálním parku Jižní Svahy dle cenové nabídky ze dne 16. 8.
2021.

Dodavatel se zavazuje dodat materiál do nejzazšího termínu, který je stanoven na 30. 9. 2021.
V případě prodlení bude dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý započatý den
prodlení. Objednatel sr vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky bez jakékoliv finanční náhrady
v případě, že nebude respektováno náležitostí zadaných objednatelem.

Obě strany se dohodly, že v případě prodlení dodavatele s plněním zakázky z důvodu vyšší moci tj.
zvláštní okolnosti či události, živelné pohromy, politické nepokoje a epidemie, které leží mimo kontrolu
dodavatele a které brání v řádném plnění objednávky, sjednají obě strany náhradní termín plnění.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 82 522,00

(Cena bez DPH: 68 200,00 Kč)

3. Termín plnění

30. 06. 2022

4. Ostatní (platebni podmínky, odpovědnost za vady. záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dní.

Objednatei i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. Oedná se o

ž 50 000 Kč bez DPH)

., o obcích

R/20Í9

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ C

S00JP017PA4R


